
UCHWAŁA NR XLV/343/13
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany nazwy części ulicy Waszkiewicza w mieście Skwierzyna

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę nazwy części ulicy „Waszkiewicza” na nazwę ulica „61. Brygady” 
w mieście Skwierzyna, powstałej po podziale geodezyjnym, oznaczonej numerem ewidencyjnym 232/2 o pow. 
0.4289ha zlokalizowanej w obrębie 3 Skwierzyna, biegnącej od północnej granicy działki powstałej po 
podziale geodezyjnym, oznaczonej numerem ewidencyjnym 232/1 zlokalizowanej w obrębie 3 Skwierzyna 
w kierunku południowym do granicy działki numer ewidencyjny 345/14 zlokalizowanej w obrębie 
2 Skwierzyna, tj. wzdłuż obiektów koszarowych - oznaczonej kolorem czerwonym na załączniku mapowym nr 
1. 

§ 2. Przedłuża się nowo nazwaną ulicę „61. Brygady” o działkę oznaczoną numerem ewidencyjnym 345/14 
o pow. 0.0574ha zlokalizowaną w obrębie 2 Skwierzyna, stanowiącą własność Gminy Skwierzyna, oznaczoną 
kolorem żółtym na załączniku mapowym nr 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Stanisław Rucki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 listopada 2013 r.

Poz. 2366



Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2366


		2013-11-13T14:11:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




